- 1 -

苏 社 教 指 〔 202 3〕 25 号

关于公布第四批社区教育“名师工作室”
评审结果的通知

各设区市社指中心，各设区市、县（市、区）开放大学，各社区

教育中心：

根据《关于遴选第四批社区教育“名师工作室”的通知》（苏

社教指〔2023〕8 号）及社区教育“名师工作室”管理办法（苏

社教指〔2019〕6 号）的有关精神，经评审公示无异，核准通过

第四批社区教育“名师工作室”建设单位 30 个，现将结果予以

公布（见附件）。

附件：第四批社区教育“名师工作室”立项名单

江苏省社会教育服务指导中心

2023 年 9 月 8 日

- 2 -

抄送：省教育厅校外教育培训监管与社会教育处，各设区市教育局。

江苏省社会教育服务指导中心办公室 2023 年 9 月 8 日印发

- 3 -

附件：

第四批社区教育“名师工作室”立项名单

序号 工作室名称 地区 成果主要完成人员

1 “童心圆”家庭教育工作室

常州

张晶

2 常有“理”遇——议事规则推广工作室 叶雷

3 染织非遗技艺工作室 袁霞

4 新农人创业赋能名师工作室
泰州

吴萍

5 杨惠琴茶艺大师工作室 杨惠琴

6 倪小舟竹刻工作室

苏州

倪小舟

7 朱勤农吴文化推广工作室 朱勤农

8 暨阳七彩鸟工作室 王永忠

9 园艺文化工作室

扬州

薛芗

10 “扬州评话”传承工作室 陈中

11 “邱红星农机培训”工作室 邱红星

12 于洋心理工作室
淮安

于洋

13 “陶之陶陶”陶艺工作室 武思梦

14 刘桥板鹞风筝文化传承工作室

南通

于红伟

15 如东承林红木艺术精品雕刻工作室 刘承林

16 海安白甸号子传承工作室 李贵章

17 赵军二胡名师工作室

镇江

赵军

18 “刻韵 植情”社区名师工作室 王恒

19 太平泥叫叫西津渡传承点 周宝康

20 “沛韵汉风”文化教育传承工作室

徐州

李亚

21 丰县林生雕刻工作室 张晨旭

22 丰县麦秆画工作室 刘尊龙

23 徐益清名师工作室

无锡

徐益清

24 原厂影像工作室 周箭

25 姚鸿滨数字化教育工作室 姚鸿滨

26 刘华松大师工作室

连云港

刘华松

27 周巧名师工作室 周巧

28 连云港民风民俗研究工作室
孙月坤

周明军

29 王小勇家庭教育名师工作室
盐城

王小勇

30 万红剪纸名师工作室 李万红